Ассоциация Региональное отраслевое объединение работодателей

«Сахалинское Саморегулируемое Объединение Строителей»

Регистрационный номер в государственном
реестре саморегулируемых организаций
СРО-С-019-06072009

ОГРН 1086500001312
ИНН 6501201580

Адрес: 693000, Сахалинская область,
Город Южно-Сахалинск, ул. Карла Маркса,
д. 20, оф. 201

Телефон (факс): +7 (4242) 311045, 468596
Эл. почта: np@ssros.ru  web-сайт: ssros.ru

1

ПРОТОКОЛ № 47 ОТ 27.11.2019
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ АССОЦИАЦИИ «САХАЛИНСТРОЙ»

СВЕДЕНИЯ О ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ

Дата и время проведения 27.11.2019, 16-00

Место проведения
693000, Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск,
ул. Карла Маркса, д. 20, оф. 201

Вид и форма проведения заседания очередное, заочная
Председатель заседания Председатель Правления Малюк В.Д.
Количество членов Правления 15
Голосовало членов Правления 11
Получено бюллетеней всего 11
Недействительных бюллетеней  0
Время окончания приема бюллетеней 27.11.2019, 16-00
Время начала подсчета голосов 27.11.2019, 16-00
Кворум имеется

Члены счетной комиссии
1. Викулова О.В. - Директор ООО «ДВ Медиа Групп»
2. Шумова Е.Э. – Координатор корпоративных
отношений Ассоциации «Сахалинстрой»

Секретарь заседания
Пономарева М.Р. – Специалист организационного
отдела

ЧЛЕНЫ ПРАВЛЕНИЯ, ПРИНЯВШИЕ УЧАСТИЕ В ГОЛОСОВАНИИ

1. Малюк В.Д. – Технический директор ООО «Трансстрой – Тест»
2. Михлик Е.Н. – Генеральный директор НО «Фонд капитального ремонта МКД Сахалинской

области»
3. Азаров Н.А. – Директор по капитальному строительству ООО СП «Ваккор»
4. Викулова О.В. - Директор ООО «ДВ Медиа Групп»
5. Белоносов В.И. - Вице-президент РОО «Сахалинский Фонд Культуры»
6. Дзюба Г.Ю. – Председатель Совета РОО «Сахалинская региональная коллегия аудиторов»
7. Квашина Н.А. – Исполнительный директор АСЖ «Мой дом»
8. Мелкий В.А. – Ведущий научный сотрудник ФГБУН «ИМГиГ ДВО РАН»
9. Мочедловский Д.В. – Член Совета АНО «Центр ЖКХ-Контроль»
10. Шайбекян А.Ю. – Начальник сварочного цеха ООО «АРМСАХСТРОЙ»
11. Шахов А.А. – Заместитель ген. директора ООО «Кентек Сахалин Текникл Сервисиз»

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации «Сахалинстрой».
2. Об изменении персонального состава Дисциплинарного комитета Ассоциации

«Сахалинстрой».

РЕШЕНИЯ

ПО ВОПРОСУ №1: О внесении изменений в реестр членов Ассоциации «Сахалинстрой».

Члены Правления, рассмотрев представленные Контрольным комитетом Ассоциации
«Сахалинстрой» материалы и рекомендации в отношении члена саморегулируемой
организации,

mailto:np@ssros.ru
http://ssros.ru/

Протокол №47 от 27.11.2019 заседания Правления Ассоциации «Сахалинстрой»

2

РЕШИЛИ:  В отношении Частная компания с ограниченной ответственностью
«Приморский Дрилл Риг Сервисиз Би.Ви.» (ИНН 9909347800):

1. С учетом рекомендации Контрольного комитета (протокол №45 от 25.11.2019) и

внесённым  взносом в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации:

1.1 предоставить указанному члену Ассоциации право осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт,  снос объектов капитального строительства

(кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов

использования атомной энергии), стоимость которого по одному договору

составляет 10 000 000 000 (десять миллиардов) рублей и более (пятый уровень

ответственности члена саморегулируемой организации);

1.2  внести в реестр членов Ассоциации «Сахалинстрой» соответствующие изменения в

сведения о члене саморегулируемой организации и направить уведомление в

Национальное объединение строителей (НОСТРОЙ).

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 11 (100%), «ПРОТИВ» - 0(0,0%), «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0(0%).
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №2. Об изменении персонального состава Дисциплинарного комитета
Ассоциации «Сахалинстрой».
РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению заявление члена Ассоциации, директора ООО «Восток-
ДСМ» Антосиева Ивана Анатольевича, о добровольном прекращении  с 01.11.2019
членства в составе Дисциплинарного комитета:

1.1. прекратить  с 01.11.2019  полномочия  Антосиева Ивана  Анатольевича (директора

ООО «Восток-ДСМ») в составе специализированного органа  Ассоциации и внести

соответствующие изменения в персональный состав Дисциплинарного комитета;

1.2. продолжить деятельность  Дисциплинарного комитета Ассоциации в составе 5

(пяти) членов.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 11 (100%), «ПРОТИВ» - 0(0,0%), «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0(0%).
Решение принято единогласно.

Приложения:

1. Протокол счетной комиссии.
2. Бюллетени для голосования в количестве 11 штук.

Председатель заседания/В.Д. Малюк

Секретарь заседания/ М.Р. Пономарева